Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

providências urgentes para que seja disponibilizado o Wi-Fi gratuito no pronto socorro

municipal, nas unidades de saúde dos bairros e também nas UPAS.

Requerimento n° 1515/2020
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA QUE SEJA DISPONIBILIZADO O WI-FI
GRATUITO NO PRONTO SOCORRO MUNICIPAL. NAS UNIDADES
DE SAÚDE DOS BAIRROS E TAMBÉM NAS UPAS.

PROTOCOLO GERAL N° 283112020
Data: 15/06/2020 - Horário: 09 54

111111111111111111 iin mPRowkoo
JUN.

Vereador Fe!!pe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento competente, solicitando providências urgentes para que seja disponibilizado o Wi-

Fi gratuito no pronto socorro municipal, nas unidades de saúde dos bairros e também nas UPAS.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de Junho de 2020.

LÁ-fiálhçs

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1